令和５年２月 10 日

 健康福祉・医療委員会

 委員長 斉藤 伸一 様

健康福祉局長 佐藤 広毅

寄附受納について（報告）

このたび、次のとおり寄附を受納しましたので報告します。

１ 社会福祉基金への寄附

 寄附者 寄附物件 金額 受納年月日

１ 株式会社 横浜銀行 様 金員 1,180,000 円 令和４年 12 月 23 日

２ 連展科技 株式会社 様 金員 2,000,000 円 令和４年 12 月 28 日

３ 匿名希望 金員 1,000,000 円 令和５年１月 31 日

２ 一般寄附

横浜市の健康づくり事業及び市内事業所の健康経営促進のための寄附

 寄附者 寄附物件 金額 受納年月日

１
明治安田生命保険相互会社

神奈川本部 様
金員 1,386,000 円 令和４年 12 月 15 日

（参考）

※横浜市社会福祉基金について

  横浜市が行う社会福祉及び保健に関する事業、次代の社会を担うこども及び青少年

 の育成に関する事業等、広く社会福祉の向上に資する経費に充てるため、平成 22 年度

に設置した基金で、ふるさと納税の寄附メニューの一つとなっています。

写

	空白ページ